Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

  18. 12. 2014г.№1310
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2014г.№1310

г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайствами отдела градостроительства и природопользования администрации города Алатыря Чувашской Республики  от 18.12.2014г. №№236 администрация города Алатыря
постановляет:
за большой вклад в строительство детского дошкольного учреждения на 240 мест по ул. Димитрова, д.№2 в г.Алатырь и ввод объекта в эксплуатацию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Тимрукова

Вагиза Хасиятулловича
	-
	-производителя работ общества с ограниченной ответственностью «ПромСпецСтрой»;

	Головина Дмитрия Николаевича
	-
	-мастера строительно-монтажных работ общества с ограниченной ответственностью «ПромСпецСтрой»;

	Янышева Марата Шейдулловича
	-
	-монтажника общества с ограниченной ответственностью «ПромСпецСтрой»;

	Семенова Игоря Владимировича
	-
	-электрогазосварщика общества с ограниченной ответственностью «ПромСпецСтрой»;

	Галяутдинова Азата Ильдизяровича
	-
	-электромонтажника общества с ограниченной ответственностью «ПромСпецСтрой».

И.о.главы администрации

города Алатыря

         Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.
8(83531)2-13-02